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Ⅱ　平成16年度市立中学校等卒業者の進路状況調査

１ 調査の目的

２ 調査対象

  　　平成17年３月市立中学校及び盲・ろう・養護学校中学部の卒業者

３ 調査期日

  　　平成17年５月１日
４　高等学校の通学区域

エ リ ア

県 立 鶴 見 県 立 港 北

同 横 浜 翠 嵐 同 新 羽

同 城 郷 同 岸 根

県 立 霧 が 丘 県 立 元 石 川

同 白 山 同 川 和

同 市 ヶ 尾 同 荏 田

同 田 奈 同 新 栄

県 立 希 望 ヶ 丘 県 立 和 泉

同 旭 同 瀬 谷

同 松 陽 同 瀬 谷 西

同 岡 津

県 立 横 浜 平 沼 県 立 舞 岡

同 光 陵 同 上 矢 部

同 保 土 ヶ 谷

県 立 六 ッ 川 県 立 柏 陽

同 港 南 台 同 金 井

同 永 谷 同 上 郷

同 横 浜 南 陵

県 立 横 浜 緑 ヶ 丘 県 立 氷 取 沢

同 横 浜 立 野 同 釜 利 谷

同 磯 子 同

横 浜 市 立 鶴 見 工 業 県 立 二俣川看護福祉

同 横浜商業(商業科) 同 磯 子 工 業

県 立 神 奈 川 工 業 同 外語短期大学付属

同 商 工

横 浜 市 立

県 立 神 奈 川 総 合 県 立 横 浜 桜 陽

同 横 浜 旭 陵

横 浜 市 立 戸 塚 横 浜 市 立 南

同 桜 丘 同 東

同 金 沢

横 浜 市 立 み な と 総 合 県 立 横浜清陵総合

県 立 鶴 見 総 合 同 金 沢 総 合

横 浜 市 立 戸 塚 県 立 希 望 ヶ 丘

県 立 横 浜 翠 嵐

専門学科 県 立 神 奈 川 工 業 県 立 磯 子 工 業

単位制総合学科 横 浜 市 立 横 浜 総 合

横浜市内全域

学 区

横浜市内全域

県内全域

横浜市旭区・瀬
谷区・泉区

横浜市中区・磯
子区・金沢区

県内全域

普通科

横浜市内全域

学 区 内 の 高 等 学 校

県内全域

横浜商業(国際学科)

学 科

横浜市西区・保
土ヶ谷区・戸塚
区

県内全域

横浜市南区・港
南区・栄区

専門学科

横浜市内全域

課程

定時制

全日制

単位制総合学科

普通科

単位制普通科

横浜市鶴見区・
神奈川区・港北
区

横浜市緑区・青
葉区・都筑区

県内全域

   この調査は、神奈川県教育委員会が、平成17年３月市立中学校及び盲・ろう・養護学校中学部を卒業した
者を対象に進路状況を調査し、教育行政上の基礎資料を得ることを目的として実施したものです。
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 ５　調　査　結　果

(1)年度・進路別卒業者

卒業者

総数
Ｂ／Ａ

（A） ×１００

全日制 定時制 通信制 全日制 定時制

平 成 12 年 度 26,921   26,135   24,475   645       822       3     -   -   10   180       108       50        13        37    21    204  402  1     14    -     97.1  

平 成 13 年 度 26,077   25,280   23,298   858       906       - -   -   15   203       84        48        20        28    23    161  474  7     8     - 96.9  

平 成 14 年 度 25,810   25,078   23,306   746       796       - -   -   13   217       95        44        19        25    12    153  422  6     9     - 97.2  

平 成 15 年 度 25,601   24,950   23,009   896       798       - -   -   12   235       61        40        15        25    12    157  372  9     8     - 97.5  

平 成 16 年 度 23,929 23,353 21,390 940    778    - 2  -  23  220     92      40      13      27  13  139 292 -    7    - 97.6 

平 成 12 年 度 59        56        4          1          1          -     -   -   -     50        -          1          1          -     -     -     2     -     -     -     94.9  

平 成 13 年 度 81        79        2          1          - -     -   -   -     76        -          -          -          -     -     -     1     1     -     -     97.5  

平 成 14 年 度 68        68        2          - - -     -   -   -     66        -          -          -          -     -     -     -     -     -     -     100.0 

平 成 15 年 度 59        58        -          1          - -     -   -   -     57        -          -          -          -     -     -     -     1     -     -     98.3  

平 成 16 年 度 88      87      -       -       2          -    -  -  -   85      -       -       -       -    -    -    1    -    -    -    98.9 

(3)中学校  エリア・行政区・男女・進路別卒業者数

計 男 女 計 男 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

23,929 12,609 11,320 23,353 12,296 11,147 10,243 4,656  4,658  802 361 219 471 586 735 348 230  

4,466    2,357    2,109    4,348    2,288    2,079    1,881    796       714       143  43    69    128  88    151  144  77     

4,389    2,299    2,090    4,280    2,254    2,094    1,931    934       981       89    42    5     39    8     30    31    11     

4,121    2,181    1,940    4,021    2,118    1,891    1,749    919       946       172  112  9     25    54    89    34    23     

3,818    2,053    1,765    3,743    2,008    1,797    1,597    674       707       136  81    22    40    162  166  58    30     

3,779    1,960    1,819    3,686    1,917    1,763    1,637    727       714       141  54    54    100  128  162  52    56     

3,356    1,759    1,597    3,275    1,711    1,523    1,448    606       596       121  29    60    139  146  137  29    33     

1,643    906       737       1,587    874       790       635       265       205       52    11    46    85    34    47    98    52     

1,221    641       580       1,194    621       549       518       234       205       49    16    14    24    32    43    20    12     

371       210       161       362       204       180       145       55        53        15    4     6     9     16    18    6     5      

684       335       349       666       326       264       302       108       119       25    6     5     22    13    22    6     9      

1,304    665       639       1,257    648       599       548       198       212       59    24    25    46    53    57    36    38     

1,624    846       778       1,593    829       768       728       331       320       60    14    27    42    55    78    11    13     

1,498    804       694       1,460    782       696       621       250       286       66    43    8     18    75    52    34    11     

1,915    1,024    891       1,882    1,003    914       827       455       467       88    61    4     5     22    31    23    9      

1,059    590       469       1,025    569       523       419       203       186       54    10    14    46    49    32    8     6      

1,613    834       779       1,584    816       736       727       295       291       42    13    41    71    84    83    15    18     

1,602    810       792       1,567    793       740       728       297       304       42    16    9     19    22    61    26    13     

1,236    637       599       1,197    622       570       542       284       292       39    11    3     15    3     13    13    3      

1,811    952       859       1,773    935       873       806       360       387       19    16    2     18    2     4     4     5      

1,342    710       632       1,310    697       651       583       290       302       31    15    -     6     3     13    14    3      

1,949    1,039    910       1,921    1,022    921       831       369       368       55    34    8     13    71    96    18    14     

851       449       402       836       440       396       361       198       182       22    16    2     12    20    27    5     5      

1,227    635       592       1,189    611       542       516       244       243       42    16    3     15    25    44    9     7      

979       522       457       950       504       435       406       220       236       42    35    2     5     7     14    2     7      

普 通 科 専門学科 総合学科

卒業者総数

計
（B）

高等

専門

学校

盲・ろう

・養護

学校

高等部

高等学校本科

（毎年５月１日現在）

左

記

（
B

）
の

う

ち

就
職

し

て

い

る

者

（
再

掲

）

左

記

（
C

）

（
D

）
の
う

ち

就

職

し

て
い

る

者

（
再
掲

）

進

学

率死
亡

・

不

詳

公

共

職

業

能
力

開
発

施

設

等

入
学

者

就

職
者

数

（
就
職

者

の

み

）

左

記

以

外

の
者

専

修

学

校
高

等

課

程

進
学

者

（
就

学
進

学

者

含

む

）

（
C

）
計

専修学校一般課程等

入学者（D）

専

修

学

校

一

般

課

程

各

種

学

校

盲

・

ろ

う

・

養

護

学

校

中

学

部

中
学
校

年     度    別

高等学校進学者数（就職進学者を含む）

横 浜 市

鶴 見 区・ 神奈 川区 ・ 港 北区

緑 区 ・ 青 葉 区 ・ 都 筑区

エ リ ア ・ 行 政 区 別

中等教育
学校

後期課程
(本科)

高等

学校

別科

3,960       

女

旭 区 ・ 瀬 谷 区 ・ 泉 区

エ
リ
ア
別

鶴 見 区

西 区 ・ 保 土 ヶ 谷区 ・ 戸 塚区

南 区 ・ 港 南 区 ・ 栄 区

中 区 ・ 磯 子 区 ・ 金 沢区

神 奈 川 区

西 区

中 区

南 区

緑 区

青 葉 区

港 南 区

保 土 ヶ 谷 区

旭 区

磯 子 区

金 沢 区

港 北 区

瀬 谷 区

都 筑 区

戸 塚 区

栄 区

泉 区

11,057   21,390   

高等学校等進学者数
（就職進学者含む） 計

全 日 制 本 科

計

県 内

普通科 専門学科

県 内 県 立

2,060       

2,026       

1,903       

1,735       

1,769       

1,564       

713         

573         

158         

340         

609         

764         

678         

879         

456         

768         

774         

575         

838         

613         

899         

396         

578         

446         

4,025       

3,640       

3,394       

3,400       

2,971       

1,425       

1,067       

325         

566         

1,147       

1,496       

1,317       

1,741       

942         

1,463       

1,468       

757         

1,058       

841         

1,112       

1,679       

1,234       

1,752       



- 28 - 

 
専修学校

（高等課程）

卒業者 進学者数

総数 （進路進学

Ｂ／Ａ

（A） 者を含む） ×１００

全日制 定時制 通信制
全日

制

定時

制
（C）

23,929   23,353      21,390      940     778     -    2  -  23     220    92   40  13   27  13    139  292 -   7    -       97.6%

4,466      4,348          3,960          206       138       -      -   -   2         42       12     7     3      4     4       41     54    -     1     -          97.4%

4,389      4,280          4,025          93         115       -      1   -   11       35       27     10   1      9     3       17     52    -     -     -          97.5%

4,121      4,021          3,640          161       184       -      1   -   3         32       19     8     4      4     2       25     46    -     4     -          97.6%

3,818      3,743          3,394          155       157       -      -   -   1         36       8      2     -      2     1       21     43    -     2     -          98.0%

3,779      3,686          3,400          160       83         -      -   -   4         39       14     5     -      5     1       17     56    -     -     -          97.5%

3,356      3,275          2,971          165       101       -      -   -   2         36       12     8     5      3     2       18     41    -     -     -          97.6%

1,643      1,587          1,425          98         52         -      -   -   -         12       2      2     -      2     3       26     23    -     1     -          96.6%

1,221      1,194          1,067          68         45         -      -   -   -         14       3      2     -      2     1       11     10    -     -     -          97.8%

371         362            325            16         14         -      -   -   -         7         1      1     -      1     1       1      5     -     2     -          97.6%

684         666            566            66         27         -      -   -   -         7         -      2     -      2     1       3      12    -     -     -          97.4%

1,304      1,257          1,147          71         18         -      -   -   2         19       12     4     -      4     -       2      29    -     -     -          96.4%

1,624      1,593          1,496          46         37         -      -   -   1         13       2      1     -      1     1       10     17    -     -     -          98.1%

1,498      1,460          1,317          66         65         -      -   -   -         12       6      -     -      -     -       11     21    -     -     -          97.5%

1,915      1,882          1,741          52         70         -      -   -   3         16       7      3     -      3     -       7      16    -     1     -          98.3%

1,059      1,025          942            36         34         -      -   -   2         11       5      -     -      -     1       9      19    -     -     -          96.8%

1,613      1,584          1,463          63         40         -      -   -   -         18       7      6     5      1     -       6      10    -     -     -          98.2%

1,602      1,567          1,468          40         41         -      -   -   2         16       7      3     3      -     -       4      21    -     -     -          97.8%

1,236      1,197          1,112          38         31         -      -   -   4         12       5      4     -      4     -       11     19    -     -     -          96.8%

1,811      1,773          1,679          30         48         -      -   -   5         11       11     4     1      3     1       3      19    -     -     -          97.9%

1,342      1,310          1,234          25         36         -      1   -   2         12       11     2     -      2     2       3      14    -     -     -          97.6%

1,949      1,921          1,752          73         78         -      -   -   1         17       1      1     -      1     -       9      17    -     -     -          98.6%

851         836            757            43         28         -      -   -   1         7         -      -     -      -     -       5      10    -     -     -          98.2%

1,227      1,189          1,058          51         73         -      1   -   -         6         5      4     4      -     1       10     18    -     2     -          96.9%

979         950            841            58         41         -      -   -   -         10       7      1     -      1     1       8      12    -     1     -          97.0%

(2)中学校  エリア・行政区・進路別卒業者総括表

高等学校進学者数（就職進学者を含む）

計

（B）

計

専修学校一般課程等

入学者（D）

各

種
学

校

専

修
学

校

（
一

般
課

程

）

高等

専門

学校

盲・ろう
･養護
学校

高等部

瀬 谷 区
泉 区

青 葉 区
都 筑 区

戸 塚 区
栄 区

横 浜 市

鶴 見 区

エ
リ
ア
別

鶴見区・ 神奈川区・港北区

中区・磯子区・金沢区

港 北 区
緑 区

南 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区
旭 区
磯 子 区

進

学

率

神 奈 川 区
西 区
中 区

年     度    別

高等学校本科

緑区・青葉区・都筑区

旭 区 ・ 瀬 谷 区 ・ 泉 区

西区・ 保土ヶ谷区・戸塚区

南区・港南 区・ 栄区

左

記

（
B

）
の

う

ち

就

職

し

て

い

る

者

（
再

掲

）

左
記

（
C

）

（
D

）

の

う

ち

就

職
し

て

い

る

者

（
再
掲

）

公
共

職

業

能

力

開

発

施

設

等

入

学

者

就

職

者

数

（
就

職

者

の
み

）

左

記

以

外

の

者

死

亡

・

不
詳

中等教育

学校

後期課程
(本科)

高等

学校

別科

金 沢 区

男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

49  181 2,937  2,507  211 201 12  3    36 30 24 4   1   -   1,041 815   224 44  1    3    

9     29    390      402      29    47    -     -     8    7    4    2    -    -    327     269     72    10    -     2     鶴見区・ 神奈川区・ 港 北区

2     21    440      401      26    28    3     -     8    8    7    1    -    -    509     354     32    14    -     1     緑区・青 葉区 ・都 筑区

5     33    542      429      48    41    7     3     9    2    4    -    -    -    60       42       27    4     1     -     旭 区 ・ 瀬 谷 区 ・ 泉 区

10    35    575      414      45    35    1     -     7    7    1    1    -    -    71       78       35    3     -     -     西区・ 保土ヶ 谷区 ・ 戸 塚区

8     29    541      456      29    24    1     -     3    1    1    -    -    -    44       33       34    8     -     -     南 区 ・ 港 南 区 ・ 栄 区

15    34    449      405      34    26    -     -     1    5    7    -    1    -    30       39       24    5     -     -     中区・磯 子区 ・金 沢区

7     13    133      122      6     18    -     -     4    4    2    -    -    -    102     74       41    3     -     1     

1     6     117      149      14    14    -     -     2    1    -    -    -    -    47       45       19    3     -     -     

3     1     50        44        15    5     -     -     1    -    1    -    -    -    7        6        5     -     -     -     

5     10    79        89        10    10    -     -     -    -    -    -    -    -    6        14       7     1     -     -     

5     13    174      130      10    7     -     -     1    1    1    -    -    -    17       17       20    3     -     -     

2     12    237      224      10    12    1     -     1    -    -    -    -    -    24       10       9     3     -     -     

5     18    198      128      20    22    -     -     1    -    -    1    -    -    22       41       17    1     -     -     

1     15    238      189      24    18    -     -     4    1    -    -    -    -    38       30       16    1     1     -     

1     12    159      106      11    8     -     -     1    3    5    -    -    -    12       10       6     -     -     -     

9     12    211      210      13    8     -     -     -    2    2    -    1    -    12       15       11    4     -     -     

1     10    140      131      9     15    -     -     2    2    2    2    -    -    178     150     12    4     -     1     

1     9     141      126      8     14    -     -     2    1    2    -    -    -    69       55       5     3     -     -     

-     4     175      160      5     6     3     -     4    4    5    -    -    -    280     192     14    10    -     -     

1     8     124      115      13    8     -     -     2    3    -    1    -    -    160     107     13    1     -     1     

2     16    327      242      10    8     1     -     5    7    -    -    -    -    42       31       13    2     -     -     

1     4     130      102      9     5     -     -     1    -    -    -    -    -    3        6        5     2     -     -     

2     11    176      150      11    16    7     3     5    -    2    -    -    -    7        8        9     3     -     -     

2     7     128      90        13    7     -     -     -    1    2    -    -    -    15       4        2     -     -     -     瀬 谷 区

横 浜 市

神 奈 川 区

西 区

中 区

南 区

港 南 区

エ
リ
ア
別

港 北 区

緑 区

青 葉 区

鶴 見 区

保 土 ヶ 谷 区

旭 区

磯 子 区

金 沢 区

栄 区

泉 区

戸 塚 区

都 筑 区

総 合 学 科

県 外 国 ・ 公 立

専 門 学 科

県 外 私 立

普 通 科総 合 学 科
エ リ ア ・ 行 政 区 別

県 内 私 立

普 通 科

全 日 制 本 科
市 立

総 合 学 科 総 合 学 科専 門 学 科 普 通 科 専門 学科
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(3)中学校  エリア・行政区・男女・進路別卒業者数(つづき)

計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

220 149 71 92 43 49 40 10 30 13 9 4 139 108 31 292 143 149 - - - 

鶴見区・神奈川区・港北区 42    30    12    12    5     7     7     1     6     4     4     -     41    31    10    54    28    26    -   -   -   
緑区・青葉区・都筑区 35    25    10    27    7     20    10    2     8     3     3     -     17    12    5     52    21    31    -   -   -   
旭 区 ・ 瀬 谷 区 ・ 泉 区 32    18    14    19    13    6     8     5     3     2     1     1     25    18    7     46    26    20    -   -   -   
西区・保土ヶ谷区・戸塚区 36    27    9     8     4     4     2     -     2     1     1     -     21    15    6     43    25    18    -   -   -   
南 区 ・ 港 南 区 ・ 栄 区 39    24    15    14    8     6     5     -     5     1     -     1     17    15    2     56    20    36    -   -   -   
中区・磯子区・金沢区 36    25    11    12    6     6     8     2     6     2     -     2     18    17    1     41    23    18    -   -   -   

12    7     5     2     1     1     2     -     2     3     3     -     26    19    7     23    9     14    -   -   -   

14    12    2     3     2     1     2     -     2     1     1     -     11    10    1     10    7     3     -   -   -   

7     6     1     1     -     1     1     -     1     1     1     -     1     1     -     5     4     1     -   -   -   

7     5     2     -     -     -     2     -     2     1     -     1     3     2     1     12    7     5     -   -   -   

19    11    8     12    7     5     4     -     4     -     -     -     2     2     -     29    8     21    -   -   -   

13    6     7     2     1     1     1     -     1     1     -     1     10    9     1     17    7     10    -   -   -   

12    9     3     6     4     2     -     -     -     -     -     -     11    9     2     21    9     12    -   -   -   

16    10    6     7     5     2     3     2     1     -     -     -     7     7     -     16    7     9     -   -   -   

11    6     5     5     2     3     -     -     -     1     -     1     9     9     -     19    10    9     -   -   -   

18    14    4     7     4     3     6     2     4     -     -     -     6     6     -     10    6     4     -   -   -   

16    11    5     7     2     5     3     1     2     -     -     -     4     2     2     21    12    9     -   -   -   

12    10    2     5     2     3     4     -     4     -     -     -     11    7     4     19    6     13    -   -   -   

11    8     3     11    3     8     4     1     3     1     1     -     3     2     1     19    10    9     -   -   -   

12    7     5     11    2     9     2     1     1     2     2     -     3     3     -     14    5     9     -   -   -   

17    12    5     1     -     1     1     -     1     -     -     -     9     5     4     17    12    5     -   -   -   

7     7     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     5     4     1     10    5     5     -   -   -   

6     2     4     5     3     2     4     2     2     1     -     1     10    6     4     18    13    5     -   -   -   

10    6     4     7     5     2     1     1     -     1     1     -     8     5     3     12    6     6     -   -   -   

*専修学校（一般課程）等入学者数には、各種学校入学者も含みます。

盲・ろう・養護学校

エ リ ア ・ 行 政 区 別
高　等　部

公 共 職 業 能 力専修学校（高等課程）

進 学 者 数

専修学校（一般課程）

等 入 学 者 数

就 職 者 数

（a）（就職進学者を含む） （就職入学者を含む）

保 土 ヶ 谷 区

横 浜 市

鶴 見 区
神 奈 川 区
西 区

瀬 谷 区

エ
リ
ア
別

都 筑 区

戸 塚 区
栄 区
泉 区

金 沢 区

港 北 区

中 区
南 区

緑 区
青 葉 区

死亡・不詳開発施設等入学者 （ 就 職 の み ） 左記以外の者
（就職入学者を含む）

旭 区
磯 子 区

港 南 区

(3)中学校  エリア・行政区・男女・進路別卒業者数(つづき)

計 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女 男 女

940 513 427 142 164 164 10 5 1 74 83 18 9 105 157 - -     2     -     -     -     

鶴見区・神奈川区・港北区 206      104      102      18    34    37    6     -     -     12    16    17    7     18    39    -     -     2     -     -     -     
緑区・青葉区・都筑区 93        57        36        20    19    22    -     2     -     7     11    -     1     3     5     -     -     -     -     -     -     
旭 区 ・ 瀬 谷 区 ・ 泉 区 161      88        73        39    39    25    2     2     -     11    12    -     -     11    18    -     -     -     -     -     -     
西区・保土ヶ谷区・戸塚区 155      94        61        20    21    26    -     1     -     24    15    1     1     22    23    -     -     -     -     -     -     
南 区 ・ 港 南 区 ・ 栄 区 160      76        84        13    17    23    1     -     -     18    23    -     -     22    43    -     -     -     -     -     -     
中区・磯子区・金沢区 165      94        71        32    34    31    1     -     1     2     6     -     -     29    29    -     -     -     -     -     -     

98        49        49        7     16    12    -     -     -     8     12    14    7     7     14    -     -     1     -     -     -     

68        35        33        7     14    18    6     -     -     1     2     -     -     9     11    -     -     -     -     -     -     

16        10        6         3     2     2     -     -     -     -     -     -     -     5     4     -     -     -     -     -     -     

66        39        27        14    10    12    -     -     -     -     3     -     -     13    14    -     -     -     -     -     -     

71        27        44        5     11    6     1     -     -     5     7     -     -     11    25    -     -     -     -     -     -     

46        30        16        6     2     8     -     -     -     9     4     -     -     7     10    -     -     -     -     -     -     

66        40        26        10    14    15    -     1     -     2     1     1     1     11    9     -     -     -     -     -     -     

52        30        22        17    15    9     -     -     -     -     -     -     -     4     6     -     -     -     -     -     -     

36        17        19        8     9     5     1     -     -     1     3     -     -     3     6     -     -     -     -     -     -     

63        38        25        10    15    14    -     -     1     1     -     -     -     13    9     -     -     -     -     -     -     

40        20        20        4     4     7     -     -     -     3     2     3     -     2     14    -     -     1     -     -     -     

38        22        16        10    10    10    -     -     -     1     5     -     1     1     -     -     -     -     -     -     -     

30        22        8         5     3     9     -     2     -     3     3     -     -     1     2     -     -     -     -     -     -     

25        13        12        5     6     3     -     -     -     3     3     -     -     1     3     -     -     -     -     -     -     

73        44        29        7     5     9     -     -     -     22    14    -     -     6     10    -     -     -     -     -     -     

43        19        24        2     4     9     -     -     -     4     12    -     -     4     8     -     -     -     -     -     -     

51        24        27        5     10    5     -     1     -     10    12    -     -     3     4     -     -     -     -     -     -     

58        34        24        17    14    11    2     1     -     1     -     -     -     4     8     -     -     -     -     -     -     

西 区

栄 区
泉 区
瀬 谷 区

青 葉 区

戸 塚 区

都 筑 区

旭 区
磯 子 区

緑 区

中 区
南 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区

金 沢 区

港 北 区

エ リ ア ・ 行 政 区 別
総 合 学 科普 通 科専 門 学 科

県 内 県 立
計

総 合 学 科

県 内 市 立

神 奈 川 区

横 浜 市

エ
リ
ア
別

鶴 見 区

専 門 学 科

定 時 制 本 科

県 外 公

専 門 学 科 普 通 科総 合 学 科

県 内 私 立

普 通 科
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計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

7     5     2     -     -     -     -     -     -     -     -     -     146  113  33   -     -     -     -     -     -     

1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     42    32    10    -     -     -     -     -     -     鶴見区・神奈川区・港北区

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     17    12    5     -     -     -     -     -     -     緑区・青葉区・都筑区

4     2     2     -     -     -     -     -     -     -     -     -     29    20    9     -     -     -     -     -     -     旭 区 ・ 瀬 谷 区 ・ 泉 区

2     2     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     23    17    6     -     -     -     -     -     -     西区・保土ヶ谷区・戸塚区

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     17    15    2     -     -     -     -     -     -     南 区 ・ 港 南 区 ・ 栄 区

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     18    17    1     -     -     -     -     -     -     中区・磯子区・金沢区

1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     27    20    7     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     11    10    1     -     -     -     -     -     -     

2     2     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     3     3     -     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     3     2     1     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     2     2     -     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     10    9     1     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     11    9     2     -     -     -     -     -     -     

1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     8     8     -     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     9     9     -     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     6     6     -     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     4     2     2     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     11    7     4     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     3     2     1     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     3     3     -     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     9     5     4     -     -     -     -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     -     5     4     1     -     -     -     -     -     -     

2     1     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     12    7     5     -     -     -     -     -     -     

1     -     1     -     -     -     -     -     -     -     -     -     9     5     4     -     -     -     -     -     -     

就 職 入 学 者

西 区

保 土 ヶ 谷 区
旭 区

横 浜 市

エ
リ
ア
別

鶴 見 区
神 奈 川 区

中 区
南 区

就 職 進 学 者

高等学校
（b）

就職者総数
（a＋b＋c＋ｄ＋ｅ）

（ 再 掲 ）

エ リ ア ・ 行 政 区 別
進学準備中の者専修学校

高等課程（c）
専修学校

一般課程（d）
公共職業能力開発

施設等入学（e）

進 学 準 備 校
入 学 者

港 南 区

金 沢 区
磯 子 区

港 北 区
緑 区

栄 区
泉 区
瀬 谷 区

青 葉 区
都 筑 区

戸 塚 区

男 女 男 女 男 女 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女

-     -     3     2     -     1     -     -     778  462  316  -   -   -   2   2   -   -   -   -   23   23   -     

-     -     -     -     -     -     -     -     138   73    65    -   -   -   -   -   -   -   -   -   2     2     -     鶴見区・神奈川区・港北区

-     -     3     -     -     -     -     -     115   66    49    -   -   -   1   1   -   -   -   -   11    11    -     緑区・青葉区・都筑区

-     -     -     1     -     1     -     -     184   117  67    -   -   -   1   1   -   -   -   -   3     3     -     旭 区 ・ 瀬 谷 区 ・ 泉 区

-     -     -     1     -     -     -     -     157   89    68    -   -   -   -   -   -   -   -   -   1     1     -     西区・保土ヶ谷区・戸塚区

-     -     -     -     -     -     -     -     83    50    33    -   -   -   -   -   -   -   -   -   4     4     -     南 区 ・ 港 南 区 ・ 栄 区

-     -     -     -     -     -     -     -     101   67    34    -   -   -   -   -   -   -   -   -   2     2     -     中区・磯子区・金沢区

-     -     -     -     -     -     -     -     52    28    24    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     45    25    20    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     14    8     6     -   -   -   -   -   -   -   -   -   -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     27    18    9     -   -   -   -   -   -   -   -   -   -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     18    9     9     -   -   -   -   -   -   -   -   -   2     2     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     37    24    13    -   -   -   -   -   -   -   -   -   1     1     -     

-     -     -     1     -     -     -     -     65    37    28    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -     -     -     

-     -     -     1     -     -     -     -     70    46    24    -   -   -   -   -   -   -   -   -   3     3     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     34    21    13    -   -   -   -   -   -   -   -   -   2     2     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     40    28    12    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     41    20    21    -   -   -   -   -   -   -   -   -   2     2     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     31    16    15    -   -   -   -   -   -   -   -   -   4     4     -     

-     -     2     -     -     -     -     -     48    27    21    -   -   -   -   -   -   -   -   -   5     5     -     

-     -     1     -     -     -     -     -     36    23    13    -   -   -   1   1   -   -   -   -   2     2     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     78    44    34    -   -   -   -   -   -   -   -   -   1     1     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     28    17    11    -   -   -   -   -   -   -   -   -   1     1     -     

-     -     -     -     -     1     -     -     73    42    31    -   -   -   1   1   -   -   -   -   -     -     -     

-     -     -     -     -     -     -     -     41    29    12    -   -   -   -   -   -   -   -   -   -     -     -     瀬 谷 区

総 合 学 科

高等学校別
科

栄 区
泉 区

旭 区
磯 子 区

エ リ ア ・ 行 政 区 別
通 信 制 本 科

エ
リ
ア
別

総 合 学 科 普 通 科 専 門 学 科

神 奈 川 区

横 浜 市

鶴 見 区

高 等 専 門 学 校立 県 外 私 立

都 筑 区

戸 塚 区

金 沢 区

港 北 区
緑 区

全日制 定時制

中等教育学校後期課程
（本科）

青 葉 区

港 南 区
保 土 ヶ 谷 区

西 区
中 区
南 区
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(4)中学校  エリア・産業別就職者数

146    1     2    -    61   16   2      -    4     ･･･ 10    -      -    24    ･･･ -      -      -    19   4    3     

42      1     1    -    13   9    2      -    -      ･･･ 2      -      -    6      ･･･ -      -       -    7    1    -     

17      -     -    -    8    1    -      -    -      ･･･ 1      -      -    2      ･･･ -      -       -    2    -    3     

29      -     -    -    13   2    -      -    1      ･･･ 1      -      -    7      ･･･ -      -       -    3    2    -     

23      -     1    -    9    3    -      -    -      ･･･ 2      -      -    4      ･･･ -      -       -    3    1    -     

17      -     -    -    7    1    -      -    2      ･･･ 2      -      -    3      ･･･ -      -       -    2    -    -     

18      -     -    -    11   -    -      -    1      ･･･ 2      -      -    2      ･･･ -      -       -    2    -    -     

（注）「就職者」とは、「就職者のみの者」、「就職進学者」、「就職入学者」の合計です。

 　「産業別就職者数状況」の項目は、平成14年度卒業生から日本標準産業分類の改定に伴い、第３次産業の区分が変わりました。

西区・保土ヶ谷区・戸塚区

南 区 ・ 港 南 区 ・ 栄 区

中 区 ・ 磯 子 区 ・ 金 沢 区

緑 区 ・ 青 葉 区 ・ 都 筑 区

エリア・産業別 計

旭 区 ・ 瀬 谷 区 ・ 泉 区

横 浜 市

農

業

漁

業

鉱

業
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公

務

左

記

以

外

の

者

サ

ー

ビ

ス

業

医

療

・

福

祉

教
育
・
学
習
支
援

事

業

複
合
サ
ー

ビ
ス
業

飲
食
店
・
卸
売
・

小

売

店

建

設

業

金

融

・

保

険

業

-    

-    

-    

(7)盲・ろう・養護学校中学部  進路別卒業者数

国 ・公立 私立 国 ・公立 国 ・公立 私立

計 88     -   2   -   -     85  5    -   11   69   -   -     -     -   

男 61     -   2   -   -     58  5    -   7     46   -   -     -     -   

女 27     -   -   -   -     27  -    -   4     23   -   -     -     -   

男 5         -     -     -     -       5     5      -     -      -       -     -       -       -

女 -         -     -     -     -       -     -      -     -      -       -     -       - -

男 7         -     -     -     -       7     -      -     7      -       -     -       - -

女 4         -     -     -     -       4     -      -     4      -       -     -       - -

男 49       -     2     -     -       46   -      -     -      46     -     -       - -     

女 23       -     -     -     -       23   -      -     -      23     -     -       - -

専

修

学

校

（
一

般

課

程

）
進

学

者

数

（
就

職

進

学

者

を

含

む

）

専

修

学

校

（
高

等

課

程

）
進

学

者

数

（
就

職

進

学

者

を

含

む

）

計

県

外

卒

業

者

数

盲学校 養護学校
ろう

学校

進

学

者

数

（
就

職

進

学

者

も

含

む

）

盲 ・ろ う ・養 護 学 校 高 等 部

県 内
定
時
制

養 護 学 校

校   種   別

ろ う 学 校

盲 学 校

横 浜 市

通
信
制

高
等
学
校
別
科

高
等
専
門
学
校

-          

7          

全
日
制

-      

-      

4          

87      

60      

27      -      

-         

-         

高等学校本科

-         

-         

48         

5          

23         

-         

-         
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(5)中学校  学区別専修学校（一般課程）

  等入学者の内訳 (6)中学校  学区別左記以外の者の内訳

53       13       27       13       292 43   114  4     2     19   110  

11         3 4 4 54 6 25 - - 2 21

13         1 9 3 52    11 18 1 - 8 14

10         4 4 2 46    9 14 - - 1 22

3           - 2 1 43    8 16 1 1 2 15

6           - 5 1 56    3 26 1 1 3 22

10         5 3 2 41    6 15 1 - 3 16
（注）就職入学者を含みます。

-  1     -        -        1      -      -      -       計

-  1     -        -        1      -      -      -       男

-  -     -        -        -      -      -      -       女

- -       - - - - - - 男

- -       - - - - - - 女

- -       - - - - - - 男

- -       - - - - - - 女

- 1       - - 1        - - -         男

- -       - - -        - -        -         女

左 記 以 外 の 者

就
職

者
数

（
就
職

の
み

）

-

-

-                          

-

-                          

-

-                    

-                    

-                    

計

家
事

手

伝
い

入
院

・

療
養

高
等

学

校
へ

の
進

学

準
備

横 浜 市

盲 学 校

ろ う 学 校

養 護 学 校

校種別児

童

福
祉

施

設

入
所

外

国

の
高

等

学

校
等

そ
の
他

鶴 見 区 ・ 神奈 川区 ・港 北区

緑 区 ・ 青 葉 区 ・ 都 筑 区

旭 区 ・ 瀬 谷 区 ・ 泉 区

西 区 ・ 保 土 ヶ谷 区 ・ 戸 塚区

学  区  別

横 浜 市 横 浜 市

計

鶴 見 区 ・ 神 奈 川 区 ・ 港 北 区

緑 区 ・ 青 葉 区 ・ 都 筑 区

旭 区 ・ 瀬 谷 区 ・ 泉 区

西 区 ・ 保 土 ヶ 谷 区 ・ 戸 塚 区

計

高
等
学
校
等
へ

の
進
学
準
備
中

南 区 ・ 港 南 区 ・ 栄 区

中 区 ・ 磯 子 区 ・ 金 沢 区

南 区 ・ 港 南 区 ・ 栄 区

中 区 ・ 磯 子 区 ・ 金 沢 区

死
亡
・
不
詳

そ
の
他

各種学校
公共職業

訓練施設

家
事
手
伝
い

入
院
・
療
養

児
童
福
祉

施
設
入
所

外
国
の
高
等

学
校
等

専修学校（一般課程）等入学者

専修学校

(一般課程)

学  区  別


